

Taimien vastaanottotarkastuslomake. Tarkista taimien vastaanoton yhteydessä vähintään viisi satunnaisesti valittua taimipakkausta (laatikkoa, taimialustaa tai kasvatusarkkia). Jos jossakin tarkastettavassa asiakohdassa ilmenee puutteita, yksilöi ne kommentteja-sarakkeessa.

Tarkastuspaikka	Taimimäärä	Taimituottaja		
Vastaanottopäivä	Puulaji	Taimierän numero		
Lähetyspäivä (ks. taimietiketistä)				
Tarkasteltava asia	On	Ei	Kommentteja	
Pakkausmerkinnät kunnossa ja pakkaukset ehjiä				
Taimien alkuperä istutusalueelle soveltuva				
Sovitut koko- ja laatuvaatimukset täyttyvät				
Taimissa ei merkkejä vaurioista, tuholaisista tai homeesta				
Neulaset terveeseen vihreitä ja ne ovat lujasti kiinni taimessa				
Taimien kuori on luja ja tasaisen värinen sekä kuoren alus kostea ja vaalea: likaisenharmaa tai ruskea väri viittaavat lahovikaan				
Juuret terveitä, juuripaakut ehjiä ja sopivan kosteita (paakusta irtoaa vettä kevyesti puristettaessa)				
Taimet kehitysvaiheeltaan istutusajankohtaan nähden istutettaviksi sopivia (juuristo, pakkaskestävyys)				
<ul style="list-style-type: none"> <li>Pakkasvarastoidut taimet – varastointi päättynyt männyllä kesäkuun ensimmäisellä viikolla ja kuusella ennen kesäkuun puoliväliä (päättymispäivä ks. taimietiketistä)</li> </ul>				
<ul style="list-style-type: none"> <li>Paakkutaimien juuret sitovat kunnolla juuripaakun, mutta eivät ole kasvaneet voimakkaasti ulos paakusta tai yhteen</li> </ul>				
<ul style="list-style-type: none"> <li>Taimien pituus suhteessa kasvatustiheyteen ja juuripaakunkokoon oikea (vrt. pakkausmerkinnät)</li> </ul>				
Toimittajan/tuottajan kanssa sovitut asiat täyttyvät				
<ul style="list-style-type: none"> <li>Taimet on käsitelty tukkimiehentäitä vastaan</li> </ul>				
<ul style="list-style-type: none"> <li>Heinäkuun lopun jälkeen toimitetut taimet lyhytpäiväkäsitelty</li> </ul>				
<ul style="list-style-type: none"> <li>Muut sovitut asiat</li> </ul>				

Tarkastuspäivämäärä \_\_\_\_\_.20\_\_

Tarkastuksen tekijä \_\_\_\_\_